青应急〔2021〕18号

青田县应急管理局 青田县财政局

关于拨付2021年青田县避灾安置场所

规范化建设项目第一批补助资金的通知
各乡镇人民政府、街道办事处：
2021年我县避灾安置场所规范化建设任务51个，其中乡镇（街道）级避灾安置中心20个，村（社区）级避灾安置点31个。为切实加强我县避灾安置场所规范化建设，进一步提升综合减灾防灾能力，经研究，决定拨付2021年青田县避灾安置场所规范化建设项目第一批补助资金121万元，其中省级资金69万元，县级资金52万元。

避灾安置场所补助资金主要用于避灾安置场所建设，包括房屋的建设、修缮、检测、维护等，配套设施和储备物资的完善、补充，场所标识牌、指示牌及相关标牌、指引标志的制作，可视化建设等。请各乡镇（街道）要严格按照新修订的《避灾安置场所建设与管理规范》（DB33/T 2158-2021）标准要求，开展安置场所新建、改（扩）建工作，切实提高规范化建设质量，储备物资标准按《青田县2021年避灾安置场所物资储备库建设清单》等要求建设，第二批补助资金在项目验收完成后予以拨付。请各乡镇（街道）要加强领导，管好用好救灾资金，做到专款专用，切实发挥财政资金使用绩效。
联系人：刘超群。联系方式：15857818677、590677。
附件：2021年青田县避灾安置场所规范化建设第一批补助资金清单

青田县应急管理局                  青田县财政局
2021年9月7日
文件

青田县应急管理局

青田县财政局

— 2 —
— 1 —